UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v gia hạn tiến độ sử dụng đất thực

hiện dự án đầu tư của các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh.

            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Công ty CP LICOGI13 – Vật liệu xây dựng;

- Công ty CP May Thịnh Vượng;

- Công ty TNHH Xây dựng dân dụng và

  công trình giao thông.

UBND tỉnh nhận được: Công văn số 1049/STNMT-QLĐĐ ngày

09/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc gia hạn thời gian thực

hiện dự án Nhà máy gạch không nung tại xã Hải Yến, thị xã Nghi Sơn của của

Công ty cổ phần LICOGI 13 - Vật liệu xây dựng; Công văn số 1065/STNMT-

TTr ngày 09/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc gia hạn tiến độ

sử dụng đất thực hiện dự án của Công ty TNHH Xây dựng dân dụng và công

trình giao thông tại phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa; Công văn số

1066/STNMT-TTr ngày 09/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc

gia hạn tiến độ sử dụng đất thực hiện dự án của Công ty cổ phần May Thịnh

Vượng tại xã Hoằng Đạo, huyện Hoằng Hóa Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp các trường hợp nêu trên vào

nội dung, hồ sơ tài liệu chuẩn bị cho Hội nghị đánh giá tình hình, kết quả thanh

tra, kiểm tra đối với các dự án đầu tư không sử dụng đất hoặc chậm tiến độ sử

dụng đất trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

1724/UBND-NN ngày 04/02/2021./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-24T10:45:47+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T10:52:17+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T10:52:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-24T11:24:15+0700